
Na temelju članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. 

i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18.) Općinsko vijeće Općine Lanišće na sjednici 

održanoj 15. travnja 2019. godine donosi 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA I ZAMJENE PREDSTAVNIKA U LOKALNOJ 

AKCIJSKOJ GRUPI „SJEVERNA ISTRA“  

 

Članak 1. 

 Općina Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet, OIB: 15350077714 je član Lokalne akcijske 

grupe „Sjeverna Istra“ (u daljnjem tekstu: LAG).  

 

Članak 2. 

 Za predstavnika Općine Lanišće u Skupštini LAG-a imenuje se Irena Šverko, a za 

zamjenika predstavnika u Skupštini LAG-a imenuje se Roberta Medica.  

 Sastavni dio ove Odluke čine preslike osobnih iskaznica imenovanih predstavnika iz 

stavka 1. ovog članka, ali nije predmet objave u Službenim novinama Istarske županije.  

 

Članak 3. 

 Općinsko vijeće Općine Lanišće ovime ovlašćuje imenovane osobe iz članka 2. ove 

Odluke za donošenje odluka u ime Općine Lanišće kao člana Skupštine LAG-a.  

  

Članak 4.  

 Ova Odluka stupa na snagu osam (8) dana od dana objave, a objavit će se u Službenim 

novinama Istarske županije. 

 

 

KLASA: 013-03/19-01/01 

URBROJ: 2106/02-01-02-19-1 

Lanišće, 15. travnja 2019. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

Predsjednica Općinskog vijeća  

                                                                                                                  Irena Šverko,v.r. 

 

 

 


